
Název akce:Tramvajová trať 8. května

Číslo SOD: OI-IP/SOD/000271/2020/Mik

Číslo ZL: 18

Méněpráce

Číslo 

SO

P.Č. 

v 

SOD

Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Množství 

dle SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč

Položky dle SOD

107 559-001 poklop zadlažďovací 900x600, 17 t kus -1,000 1,000 10 027,70 10 027,70 0,000 -10 027,70 0,00

Dodatečné práce (vícepráce) 

číslo 

SO
P.Č. Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Jenotková 

cena dle 

SOD

Jenotková 

cena dle URS

Cena celkem  

(Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP 

301 5 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 9,400 466,60 4 386,04

301 10 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 7,520 277,10 2 083,79

301 11 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 7,520 28,30 212,82

301 12 132301202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 1,880 626,20 1 177,26

301 14 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 18,800 51,50 968,20

301 15 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 18,800 20,60 387,28

301 20 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 9,400 91,40 859,16

301 22 162301102
Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 

1 až 4
m3 9,400 83,70 786,78

301 23 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny 

tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 131,600 20,80 2 737,28

301 24 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 9,400 63,70 598,78

301 25 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na 

skládce
t 16,920 257,50 4 356,90

301 26 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním
m3 7,400 97,90 724,46

301 27 583439350 kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 t 13,542 312,70 4 234,58

301 28 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 

m
m3 1,600 212,20 339,52

301 29 583441550 štěrkodrť frakce 0/22 t 2,928 335,00 980,88

301 32 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 0,400 1 328,70 531,48

301 45 857262122
Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený 

výkop DN 100
kus 7,000 757,00 5 299,00

301 46 552511870 tvarovka přírubová s hrdlem E, PN 10-16 DN 110/příruba DN 100 kus 1,000 1 049,20 1 049,20

301 48 857311131
Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop 

s integrovaným těsněním DN 150
kus 5,000 631,40 3 157,00

301 62 552540290
koleno přírubové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm Q-kus 

DN 150-90°
kus 1,000 2 290,70 2 290,70



301 82 891261112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100 kus 2,000 1 012,50 2 025,00

301 83 422213040
šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN 10/16 

DN 100x190mm
kus 2,000 3 635,30 7 270,60

301 84 422910620 souprava zemní pro šoupátka DN 100-150mm Rd 1,0m kus 2,000 1 387,80 2 775,60

301 85 891181295 Příplatek za montáž šoupátek v objektech DN 40 až 1200 kus 2,000 40,80 81,60

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP 
1 31951004 Potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-příruba  DN 100 kus 3,000 7 180,00 21 540,00

2 DKT.Q100EP16 Duktus Q přírubové koleno DN 100, PN 10/16 kus 2,000 3 517,83 7 035,66

3 DKT.FF100E400P

16
Duktus FF přírubová tvarovka DN 100 dl 400 mm, PN 10/16 kus 2,000 3 974,92 7 949,84

4
DKT.F100ETP16

Duktus F přírubová tvarovka s hladkým koncem DN 100/360, PN 

10/16
kus 1,000 2 697,53 2 697,53

5
857261131

Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop 

s integrovaným těsněním DN 100
kus 2,000 471,00 942,00

6 DKT.MMK100ET4

5P100

Duktus MMK hrdlové koleno DN 100/45°, pro spoj TYTON nebo 

BRS (Sit Plus), PFA 100
kus 1,000 3 795,97 3 795,97

7
DKT.F150ETP16

Duktus F přírubová tvarovka s hladkým koncem DN 150/380, PN 

10/16
kus 2,000 4 012,08 8 024,16

8
55253661 zaslepovací příruba litinová vodovodní PN10/16, X-kus DN 100 kus 1,000 1 000,00 1 000,00

9 27322510 těsnění přírubové pryžové DN 100 kus 1,000 16,00 16,00

10 31121026 podložka nerezová 17 DIN 9021 100 kus 0,080 808,00 64,64

11 31111020 matice nerezová šestihranná M16 100 kus 0,080 1 490,00 119,20

12 31951006 Potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-příruba 150 kus 1,000 11 500,00 11 500,00

13
55253663 zaslepovací příruba litinová vodovodní PN10/16, X-kus DN 150 kus 1,000 2 000,00 2 000,00

14 27322512 těsnění přírubové pryžové DN 150 kus 1,000 28,00 28,00

15 31121027 podložka nerezová 22 DIN 9021 100 kus 0,080 1 340,00 107,20

16 31111021 matice nerezová šestihranná M20 100 kus 0,080 2 430,00 194,40

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP 

17 HAWLE Potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-hrdlo 150 (155-192) kus 1,000 9 861,60 9 861,60

18 PCV Alfa Šroub M16 x 70mm DIN 931 A2 nerez kus 8,000 33,60 268,80

19 PCV Alfa Šroub M20 x 80mm DIN 931 A2 nerez kus 8,000 58,80 470,40

20 MEA

SDM 42 600x900 P Litinový poklop 2-dílný 600x900mm, D400, 

rám 764x1102mm, výška

100mm, pant, spec.klíč

kus 1,000 19 635,00 19 635,00

21 MEA Doprava kus 1,000 5 250,00 5 250,00

TDS: Vícepráce 151 814,31 Kč

souhlasím Méněpráce -10 027,70 Kč

AD: Celkem bez DPH 141 786,61 Kč

souhlasím DPH 21% 29 775,19 Kč

ZL celkem vč. DPH: 171 561,80 Kč



Název akce: Tramvajová trať 8. května

Číslo SOD: OI-IP/SOD/000271/2020/Mik

Číslo ZL: 19

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč

Položky dle SOD

302 54 89816-03
Sanace potrubí vložkování vejčité stoky DN 
600/1050 tl. 14 mm (šk 7 - šk 8)

m -14,500 14,500 16 016,50 232 239,25 0,000 -232 239,25 0,00

Dodatečné práce (vícepráce) 

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková 

cena dle SOD

Jenotková 

cena dle URS

Cena celkem  

(Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP 

302 51 8981-05 Vyčištění kanalizace  DN 600/900 m 22,000 149,40 3 286,80

302 22 359901212
Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající 
kanalizaci

m 22,000 92,10 2 026,20

302 56 89816-05
Sanace potrubí vložkování vejčité stoky DN 
600/900 tl. 14 mm

m 22,000 9 991,00 219 802,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP 

0,00

0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP 

1 Oprava potrubí bezvýkopovou metodou  - lokální 

zednické zapravení (šk 7 - šk 8)
kus 1,000 83 475,00 83 475,00

2 Práce robotem - otevření přípojek po sanaci kus 3,000 5 145,00 15 435,00

3 Práce robotem - frézování přípojek před sanaci kus 20,000 5 145,00 102 900,00

4 Vyčištění potrubí před sanací kpl 1,000 27 300,00 27 300,00

TDS: Vícepráce 454 225,00 Kč

souhlasím Méněpráce -232 239,25 Kč

AD: Celkem bez DPH 221 985,75 Kč

souhlasím DPH 21% 46 617,01 Kč

ZL celkem vč. DPH: 268 602,76 Kč



Název akce: Tramvajová trať 8. května

Číslo SOD: OI-IP/SOD/000271/2020/Mik

Číslo ZL: 20

Méněpráce

Číslo SO

P.Č. 

v 

SOD

Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem 

dle SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč

Položky dle SOD

Dodatečné práce (vícepráce) 

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková 

cena dle 

SOD

Jenotková 

cena dle URS

Cena celkem  

(Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP 

653.1 7 272361821 Výztuž základových kleneb betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,030 35 535,00 1 066,05

653.1 8 275313811 Základové patky z betonu tř. C 25/30 m3 4,950 3 081,80 15 254,91

653.1 10 953943122 Osazování výrobků do 5 kg/kus do betonu kus 1,000 5 330,30 5 330,30

653.1 11 9-1 Chránička DN 100 dl. 800 mm ks 1,000 257,50 257,50

653.1 12 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 4,950 3 908,90 19 349,06

653.1 13 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 11,385 444,20 5 057,22

653.1 14 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 113,850 99,50 11 328,08

653.1 15 979082113 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1000 m t 11,385 503,40 5 731,21

653.1 16 979093111 Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění t 11,385 355,40 4 046,23

653.1 17 946201200 uložení odpadu kód 170101 beton t 11,385 390,90 4 450,40

653.1 21 999000110 Demontáž stožáru, vč.odvozu ks 1,000 7 699,30 7 699,30

653.1 23 316000R1 Stožár ITSK8,5/18kN metalizovaný ks 1,000 58 751,20 58 751,20

653.1 24 741113110 Montáž sloup nn ocelový trubkový jednoduchý do 12 m kus 1,000 7 462,40 7 462,40

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP 

0,00

0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP 

TDS: Vícepráce 145 783,86 Kč

souhlasím Méněpráce 0,00 Kč

AD: Celkem bez DPH 145 783,86 Kč

souhlasím DPH 21% 30 614,61 Kč

ZL celkem vč. DPH: 176 398,47 Kč



Název akce: Tramvajová trať 8. května

Číslo SOD: OI-IP/SOD/000271/2020/Mik

Číslo ZL: 21

Méněpráce

Číslo 

SO

P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč

Položky dle SOD

Dodatečné práce (vícepráce) 
číslo 

SO
P.Č. Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Jenotková 

cena dle SOD

Jenotková 

cena dle URS

Cena celkem  

(Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP 

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP 
1

PSB.23011300 tvárnice systému ztraceného bedněné ZB 25-30 ks 13,000 67,71 880,23

0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP 

2 sloupek s přírubou ks 13,000 3 832,50 49 822,50 Focam

3 sloupek obyčejný ks 6,000 2 289,00 13 734,00 Focam

4 Řetěz vysokopevnostní, krátký článek kg 53,300 68,25 3 637,73 Ferro Centrum

TDS: Vícepráce 68 074,46 Kč

souhlasím Méněpráce 0,00 Kč

AD: Celkem bez DPH 68 074,46 Kč

souhlasím DPH 21% 14 295,64 Kč

ZL celkem vč. DPH: 82 370,10 Kč



Název akce: Tramvajová trať 8. května

Číslo SOD: OI-IP/SOD/000271/2020/Mik

Číslo ZL: 22

Méněpráce

Číslo 

SO

P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč

Položky dle SOD

Dodatečné práce (vícepráce) 
číslo 

SO
P.Č. Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Jenotková 

cena dle SOD

Jenotková 

cena dle URS

Cena celkem  

(Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP 

29 R3
SikaGrout - 210 - cem zálivková malta pro nižší 

toplotu vrstva 10 - 50 mm
kg 42 445,616 26,50 1 124 808,82

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP 

0,00

0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP 

0,00

0,00

TDS: Vícepráce 1 124 808,82 Kč

souhlasím Méněpráce 0,00 Kč

AD: Celkem bez DPH 1 124 808,82 Kč

souhlasím DPH 21% 236 209,85 Kč

ZL celkem vč. DPH: 1 361 018,67 Kč



Název akce: Tramvajová trať 8. května

Číslo SOD: OI-IP/SOD/000271/2020/Mik

Číslo ZL: 23

Méněpráce

Číslo 

SO

P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč

Položky dle SOD

655 7 58381129
deska dlažební broušená žula 400x400mm tl 
50mm

m2 -122,590 122,590 1 889,50 231 633,81 0,000 -231 633,81 0,00

Dodatečné práce (vícepráce) 
číslo 

SO
P.Č. Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Jenotková 

cena dle SOD

Jenotková 

cena dle URS

Cena celkem  

(Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP 

102 15 58381129R DESKA DL ŘEZANÁ 30X40X5CM S I/2 A m2 122,590 1 614,90 197 970,59 655

655 10 911000010 Řezání kamenných desek m 35,000 172,50 6 037,50 655

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP 

0,00

0,00

0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP 

101
Obrubník OP1 - výška 32cm x šířka 24 cm x 
délka 80-200cm, povrch tryskaný

m 40,000 1 443,75 57 750,00 101

101 Doprava - Mikulovice - Olomouc kpl 1,000 5 775,00 5 775,00 101

TDS: Vícepráce 267 533,09 Kč

souhlasím SO 655 VCP 204 008,09 Méněpráce -231 633,81 Kč
SO 655 

MPC
-231 633,81

AD: SO 101 VCP 63 525,00 Celkem bez DPH 35 899,29 Kč

souhlasím kontrola 35 899,29 DPH 21% 7 538,85 Kč

ZL celkem vč. DPH: 43 438,14 Kč

celkem jednotlivé SO:



Název akce: Tramvajová trať 8. května

Číslo SOD: OI-IP/SOD/000271/2020/Mik

Číslo ZL: 24

Méněpráce

Číslo 

SO

P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po změně 

Kč

Položky dle SOD

303 29 552514-1 tvarovka ISO vnější DN 32 závit 1" kus -3,000 21,000 231,40 4 859,40 18,000 -694,20 4 165,20

33 4222130-1 šoupátko domovní přípojky pitná voda DN 1" kus -3,000 21,000 3 054,70 64 148,70 18,000 -9 164,10 54 984,60

47 871161141
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 

svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm
m -20,260 154,570 47,30 7 311,16 134,310 -958,30 6 352,86

48 286135950
potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou 

SDR 11 32x3,0 dl 12m
m -24,312 185,484 24,70 4 581,45 161,172 -600,51 3 980,94

Dodatečné práce (vícepráce) 
číslo 

SO
P.Č. Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Jenotková 

cena dle SOD

Jenotková 

cena dle URS

Cena celkem  

(Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP 

0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP 

1 871181141
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 

svařovaných na tupo D 50 x 4,6 mm
m 20,260 76,10 1 541,79

2 28613683
potrubí dvouvrstvé PE100 RC se signalizační vrstvou 

SDR11 50x4,6mm dl 12m
m 24,312 76,90 1 869,59

3 28614976 elektroredukce PE 100 PN16 D 63-50mm kus 1,000 317,00 317,00

4 42221423
šoupátko přípojkové přímé DN 40 PN16 připojovací 

rozměr 50x2"
kus 3,000 4 350,00 13 050,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP 

5 797406500016
spojka jištěná proti posunu Synoflex hrdlo - hrdlo 65 (71-

88) Hawle 7974
kus 1,000 4 945,50 4 945,50 Hawle

6 632005005016 ISO spojka 50-50 Hawle 6320 kus 2,000 771,75 1 543,50 Hawle

TDS: Vícepráce 23 267,38 Kč

souhlasím Méněpráce -11 417,11 Kč

AD: Celkem bez DPH 11 850,27 Kč

souhlasím DPH 21% 2 488,56 Kč

ZL celkem vč. DPH: 14 338,83 Kč



Název akce: Tramvajová trať 8. května

Číslo SOD: OI-IP/SOD/000271/2020/Mik

Číslo ZL: 25

Méněpráce

Čísl

o 

SO

P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle 

SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství 

po změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po změně 

Kč

Položky dle SOD

Dodatečné práce (vícepráce) 

číslo 

SO
P.Č. Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Jenotková 

cena dle SOD

Jenotková 

cena dle 

URS

Cena celkem  

(Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP 

651 6 122202203
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných 
profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině 
tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3

m3 175,994 195,50 34 406,73 651

651 7 122202209
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných 
profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině 
tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 175,994 11,50 2 023,93 651

651 8 130001101
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti 
podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

m3 175,994 402,50 70 837,38 651

651 11 162301102
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 
4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

m3 175,994 74,80 13 164,31 651

651 12 162701109
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 
4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 2 463,909 9,20 22 667,96 651

651 13 167101101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, 
množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

m3 175,994 92,00 16 191,40 651

651 14 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

t 351,987 92,00 32 382,80 651

651 30 998241013
Přesun hmot pro železniční spodek drah kolejových jakéhokoliv rozsahu dopravní 
vzdálenost do 5 000 m, o sklonu trati přes 15 do 25 promile

t 404,785 92,00 37 240,22 651

101 6 122202203
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných 
profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině 
tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3

m3 69,284 195,50 13 544,92 101

101 7 122202209
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných 
profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině 
tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 69,284 11,50 796,76 101

101 8 130001101
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti 
podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

m3 69,284 402,50 27 886,61 101

101 11 162301102
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 
4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

m3 69,284 74,80 5 182,41 101



101 12 162701109
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 
4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 969,969 9,20 8 923,71 101

101 13 167101101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, 
množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

m3 69,284 92,00 6 374,08 101

101 14 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

t 138,567 92,00 12 748,16 101

101 30 998241013
Přesun hmot pro železniční spodek drah kolejových jakéhokoliv rozsahu dopravní 
vzdálenost do 5 000 m, o sklonu trati přes 15 do 25 promile

t 159,352 92,00 14 660,39 101

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP 

651 1 564851111 Podklad nebo kryt ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 1 173,290 154,000 180 686,66 651

101 2 564851111 Podklad nebo kryt ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 461,890 154,000 71 131,06 101

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP 

0,00

0,00

TDS: celkem jednotlivé SO Vícepráce 570 849,49 Kč

souhlasím SO 651 VCP 409 601,39 Méněpráce 0,00 Kč

SO 101 VCP 161 248,10

AD: 570 849,49 Celkem bez DPH 570 849,49 Kč

souhlasím DPH 21% 119 878,39 Kč

ZL celkem vč. DPH: 690 727,88 Kč




